
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 11,499,169 12,023,895 △524,726

국 1,601,745 1,374,391 227,354

균 784,164 700,259 83,905

시 2,471,648 2,459,568 12,080

군 6,641,612 7,489,677 △848,065

사회복지 종합지원 6,422,458 6,511,567 △89,109

국 918,525 742,225 176,300

균 784,164 700,259 83,905

시 1,150,387 1,144,441 5,946

군 3,569,382 3,924,642 △355,260

주민서비스 전달체계 구축 2,804,348 2,508,663 295,685

국 885,000 708,700 176,300

균 784,164 700,259 83,905

시 320,591 302,611 17,980

군 814,593 797,093 17,500

주민생활지원서비스 확충 112,472 94,972 17,500

201 일반운영비 67,372 69,872 △2,500

01 사무관리비 26,460 28,960 △2,500

◎일반수용비 16,860 19,360 △2,500

○지역사회보장계획 책자 제작

5,500 7,000 △1,500

○재해구호계획 책자 제작 2,000 3,000 △1,000

경정 5,500,000원

경정 2,000,000원

202 여비 18,400 8,400 10,000

04 국제화여비 10,000 0 10,000

◎지역사회보장계획 평가 유공공무원 국외연수(

포상금) 10,000 0 10,00010,000,000원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

06 민간인국외여비 10,000 0 10,000

◎지역사회보장계획 평가 유공민간인 국외연수(

포상금) 10,000 0 10,00010,000,000원

사회복무제도 지원 1,061,740 885,440 176,300

국 880,000 703,700 176,300

군 181,740 181,740 0

301 일반보상금 1,061,740 885,440 176,300

국 880,000 703,700 176,300

군 181,740 181,740 0

08 사회복무요원보상금 1,061,740 885,440 176,300

◎사회복무요원 보수 764,000 589,000 175,000경정 764,000,000원

국 764,000 589,000 175,000

◎사회복무요원 교통비 86,000 83,400 2,600경정 86,000,000원

국 86,000 83,400 2,600

◎사회복무요원 피복비 30,000 31,300 △1,300경정 30,000,000원

국 30,000 31,300 △1,300

지역자율형 사회서비스 투자사업 1,102,255 1,000,370 101,885

균 784,164 700,259 83,905
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부서: 복지정책과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 318,091 300,111 17,980

307 민간이전 1,099,255 997,370 101,885

균 782,064 698,159 83,905

시 317,191 299,211 17,980

05 민간위탁금 1,099,255 997,370 101,885

◎지역자율형 사회서비스 투자사업 예탁금(성립

전 포함) 1,099,255 997,370 101,885

○시)지역개발사업 1,099,255 997,370 101,885경정 1,099,255,000원

균 782,064 698,159 83,905

시 317,191 299,211 17,980

종합복지관 관리 2,679,531 2,988,410 △308,879

시 773,826 786,826 △13,000

군 1,905,705 2,201,584 △295,879

종합복지관 운영 2,679,531 2,988,410 △308,879

시 773,826 786,826 △13,000

군 1,905,705 2,201,584 △295,879

201 일반운영비 86,850 95,800 △8,950

02 공공운영비 86,850 95,800 △8,950

◎공공요금 및 제세 86,850 95,800 △8,950

○전기,수도,가스,통신 등 공과금 86,850 95,800 △8,950

。서부종합사회복지관 21,000 22,900 △1,900

。남부종합사회복지관 27,690 30,000 △2,310

。중부종합사회복지관 38,160 42,900 △4,740

경정 21,000,000원

경정 27,690,000원

경정 38,160,000원

308 자치단체등이전 662,421 663,054 △633

시 3,000 3,000 0

군 659,421 660,054 △633

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 662,421 663,054 △633

◎서부종합사회복지관 사업비 255,165 255,798 △633

○3대기능사업비 및 운영비

249,165 249,798 △633경정 249,165,000원

309 전출금 1,408,998 1,658,516 △249,518

시 758,506 771,506 △13,000

군 650,492 887,010 △236,518

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,408,998 1,658,516 △249,518

◎서부종합사회복지관 운영비

424,531 538,261 △113,730경정 424,531,000원

시 250,351 250,851 △500

군 174,180 287,410 △113,230

◎남부종합사회복지관 운영비

453,572 552,819 △99,247경정 453,572,000원

시 241,304 254,304 △13,000

군 212,268 298,515 △86,247

◎중부종합사회복지관 운영비

517,195 554,236 △37,041경정 517,195,000원

시 253,151 253,151 0

군 264,044 301,085 △37,041
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부서: 복지정책과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 종합복지관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎사회복지시설종사자 맞춤형 복지포인트

13,700 13,200 500경정 13,700,000원

시 13,700 13,200 500

404 공사공단자본전출금 496,622 546,400 △49,778

01 공사ㆍ공단자본전출금 496,622 546,400 △49,778

◎서부종합사회복지관 운영 52,455 59,100 △6,645

◎남부종합사회복지관 운영 4,185 4,500 △315

◎중부종합사회복지관 운영

439,982 482,800 △42,818

경정 52,455,000원

경정 4,185,000원

경정 439,982,000원

자원봉사 활성화 938,579 1,014,494 △75,915

국 33,525 33,525 0

시 55,970 55,004 966

군 849,084 925,965 △76,881

자원봉사센터 운영 473,266 524,105 △50,839

시 50,000 50,000 0

군 423,266 474,105 △50,839

307 민간이전 473,266 524,105 △50,839

시 50,000 50,000 0

군 423,266 474,105 △50,839

05 민간위탁금 473,266 524,105 △50,839

◎사)울주군 자원봉사센터 운영 473,266 524,105 △50,839

○자원봉사센터 운영 423,266 474,105 △50,839경정 423,266,000원

푸드뱅크마켓 운영 348,273 373,349 △25,076

시 5,970 5,004 966

군 342,303 368,345 △26,042

307 민간이전 348,273 373,349 △25,076

시 5,970 5,004 966

군 342,303 368,345 △26,042

05 민간위탁금 348,273 373,349 △25,076

◎푸드뱅크 운영(시비보조사업)

13,800 13,800 0경정 13,800,000원

시 5,970 5,004 966

군 7,830 8,796 △966

◎푸드뱅크마켓 운영 334,473 359,549 △25,076경정 334,473,000원

국가 보훈 관리 및 지원 3,475,678 3,976,042 △500,364

시 1,074,800 1,074,800 0

군 2,400,878 2,901,242 △500,364

보훈선양사업 활성화 3,475,678 3,976,042 △500,364

시 1,074,800 1,074,800 0

군 2,400,878 2,901,242 △500,364

울주군 보훈회관 건립공사 200,695 695,059 △494,364

401 시설비및부대비 17,000 500,000 △483,000

01 시설비 17,000 500,000 △483,000

◎보훈회관 건립공사 공사비

17,000 500,000 △483,000경정 17,000,000원
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부서: 복지정책과

정책: 국가 보훈 관리 및 지원

단위: 보훈선양사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 183,695 195,059 △11,364

01 자산및물품취득비 183,695 195,059 △11,364

◎보훈회관 비품구입 183,695 195,059 △11,364

○가구(책상,의자,캐비닛,테이블,사회대,강연

대,책장,파티션,쇼파 등) 131,868 143,232 △11,364

경정 131,868,000원

울주군 보훈회관 운영 69,480 75,480 △6,000

201 일반운영비 69,480 75,480 △6,000

02 공공운영비 11,600 17,600 △6,000

◎공공요금 및 제세 8,600 14,600 △6,000

○전기요금 6,000 12,000 △6,000경정 6,000,000원

저소득층 생활안정 지원 1,031,192 967,870 63,322

국 619,870 568,816 51,054

시 214,786 208,652 6,134

군 196,536 190,402 6,134

국민기초생활보장사업 1,031,192 967,870 63,322

국 619,870 568,816 51,054

시 214,786 208,652 6,134

군 196,536 190,402 6,134

긴급복지 609,538 545,720 63,818

국 487,630 436,576 51,054

시 60,954 54,572 6,382

군 60,954 54,572 6,382

301 일반보상금 609,538 545,720 63,818

국 487,630 436,576 51,054

시 60,954 54,572 6,382

군 60,954 54,572 6,382

01 사회보장적수혜금 609,538 545,720 63,818

◎긴급복지 지원(성립전 포함)

609,538 545,720 63,818경정 609,538,000원

국 487,630 436,576 51,054

시 60,954 54,572 6,382

군 60,954 54,572 6,382

시군구 통합사례관리 지원 35,000 35,000 0

국 7,500 7,500 0

시 3,750 3,750 0

군 23,750 23,750 0

301 일반보상금 4,520 4,520 0

국 2,260 2,260 0

시 1,130 1,130 0

군 1,130 1,130 0

01 사회보장적수혜금 4,520 3,800 720

◎사례관리대상자 지원 4,520 3,800 720경정 4,520,000원

국 2,260 1,900 360

시 1,130 950 180

군 1,130 950 180
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부서: 복지정책과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 0 720 △720

◎사례회의 참석자 보상 0 720 △720경정 0원

국 0 360 △360

시 0 180 △180

군 0 180 △180

읍면 맞춤형복지팀 사례관리사 지원 126,704 127,200 △496

시 63,352 63,600 △248

군 63,352 63,600 △248

101 인건비 126,704 127,200 △496

시 63,352 63,600 △248

군 63,352 63,600 △248

04 기간제근로자등보수 126,704 127,200 △496

◎맞춤형복지팀 사례관리사 지원

126,704 127,200 △496경정 126,704,000원

시 63,352 63,600 △248

군 63,352 63,600 △248

재무활동(복지정책과) 132,661 131,236 1,425

보전지출(복지정책과) 132,661 131,236 1,425

보전지출(복지정책과) 132,661 131,236 1,425

802 반환금기타 132,661 131,236 1,425

02 시ㆍ도비보조금반환금 96,169 94,744 1,425

◎2018 긴급복지사업 발생이자 108 0 108

◎2018 위기가정 긴급지원사업 발생이자

140 0 140

◎2018 지역사회서비스 투자사업 발생이자

1,177 0 1,177

108,000원

140,000원

1,176,420원
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